

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_233_23

You asked:

I am conducting a project looking at how ENT clinicians manage vestibular migraine. Our first steps going forward are to conduct a local survey, which we hope will proceed to running a national survey via ENT UK.

As part of this study, it would be extremely useful to know if local Health Boards have their own migraine and/or vestibular migraine protocol.

If you could reply stating one of the following, I would really appreciate your participation.

1. Our Health Board has a guideline or protocol for management of migraine

b) No, our ENT department do not have any specific guidelines/protocol.

2. Our Health Board has a guideline or protocol for management of Vestibular Migraine

b) No, our ENT department do not have any specific guidelines/protocol.